
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.12.2023                                                                                                         № 137 

пгт Восточный 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Восточное городское 

поселение № 133 от 30.11.2023  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением администрации Восточного городского 

поселения № 106 от 12.10.2023 «Об утверждении Положения об 

Общественном совете при администрации Восточного городского 

поселения», администрация Восточного городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области № 133 от 30.11.2023 «Об утверждении состава 

Общественного совета при администрации Восточного городского 

поселения» и изложить Приложение № 1 в новой редакции. Прилагается.   

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных 

оборудованных стендах в библиотеке, МБУК ЦКС, администрации 

Восточного городского поселения, и разместить на официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу: 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

 
Глава администрации 

Восточного городского поселения   В.В. Корепанов 

 

 

 

 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/


 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

Постановлением администрации 

муниципального образования 

Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской 

области № 137 от 18.12.2023 

СОСТАВ 

Общественного совета при администрации Восточного 

городского поселения 

 

1. Чистякова Валентина Ивановна 

2. Князев Владимир Павлович 

3. Половой Игорь Николаевич 

4. Лаврова Анна Вячеславовна 

5. Шмакова Елена Николаевна 

6. Дудник Анастасия Романовна 

 

 

 

 

 

 

 

 


